EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2021.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do 4º Termo Aditivo; Processo Administrativo nº
16.015/2024, referente ao Contrato nº 040/2021; Empresa contratada: SILVER VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI;
CNPJ nº 25.109.563/0001-43; Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestar serviços contínuos
de vigilância armada e guarda de bens patrimoniais, nas dependências internas e externas da Câmara Municipal de
Simões Filho, com o fornecimento de uniformes, materiais e quaisquer equipamentos necessários para sua
execução, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos. O valor aditivado é
de R$ 1.069.915,64 (um milhão, sessenta e nove mil, novecentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos); Data
da assinatura: 27/12/2024; Vigência: 01/01/2025 a 31/12/2025; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade:
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte de Recurso: 1.500. Devaldo Soares de Souza –
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 30 de dezembro de 2024.

Edição 2.438 | Ano 2024
30 de dezembro de 2024

Página 3

EXTRATODO4º TERMOADITIVOAOCONTRATONº 040/2021

Certificação Digital: CJVU3N8Z-SCL7BECB-XEC9VAM8-A1YHBUIG
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/